
PMOGenç

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası'nın Öğrenci Üye Komisyonu (PMOGenç) 8. Yaz Kampı sürecini tamamlamış bulunmaktadır. 

Peyzaj Mimarlığı meslek disiplininin gelişimi, tanınırlılığı ve mesleki örgütlülüğümüzün önemi konularında her daim önemli 

bir uğrak olmuş Yaz Kampları, bu yıl Türkiye'nin iki farklı coğrafyasında, 14 üniversiteden 60 kişilik, iki farklı öğrenci 

bileşeniyle, 17 Ağustos-11 Eylül tarihleri arasında Amasya'nın Merzifon ve Hatay'ın Payas ilçelerinde gerçekleştirildi. 

Kamu kurum ve kuruluşları ile dirsek temasında sürdürülen kamplarımızı ete kemiğe bürüyen başta TMMOB Peyzaj 

Mimarları Odası'na, ÇEKÜL Vakfı'na, Merzifon Belediyesi'ne ve Payas Belediyesi'ne teşekkür ederiz. 

“SUYA YAZI YAZMIYORUZ!”

Mesleğin gelişimi ve mesleki örgütlülüğümüzü yarınlara taşımak adına gerçekleştirdiğimiz yaz kampımız, gelecek dönemin 

planlandığı, fikir alış-verişlerinin yapıldığı, mesleki beceri ve gelişimi artıracak bir dizi atölye ile güçlendirilirken, atölyelerde 

üretilen ve somut alanları hedef alan Peyzaj Projelerinin uygulanması üzerine Merzifon Belediyesi'nde yeni mezun bir 

PMOGenç üyesinin istihdamını da sağlamanın haklı gururunu yaşıyoruz.

“SÖZÜMÜZÜ SÖYLEYECEĞİZ”

PMOGenç Geçici Yürütme Kurulu imzasıyla geçtiğimiz aylarda yapılan açıklama, kamp katılımcıları ile tartışılmış ve mesleki 

gelişimi sağlayacak örgütlülüğün, üniversite sıralarından başlayarak sağlam temellere oturacağı fikrinde ortaklaşılmıştır. 

Yapılmış olan toplantılarda ülkede meslek alanlarımıza yönelik saldırıların gün be gün arttığı ve buna karşıda, mücadele 

edilmesi yönünde bir irade şekillenmiştir. “Okumuş insan, halkına karşı sorumludur” cümlesinden hareket eden PMOGenç 

üyeleri, öğrenim gördükleri coğrafya ile nefes almalarının, mesleğin ve ülkenin gelişim seyri açısından önem ihtiva ettiğini 

konusunda fikri birlik sağlamıştır. 

PMOGenç meslek alanlarımıza yönelik saldırılara karşı her fırsatta sözünü söyleme ve mücadele etme kararlılığını 

yinelemekte ve “Biz Varız” demektedir.

NELER YAPTIK?

“Kentlerde Biz de Varız!”

Gerçekleştirdiğimiz kamplarımızın ana temasını, “Ülkenin tarihsel mirasına sahip çıkmak” olarak belirginleştirmiş ve 

“Tarihin izini sürerek”, yarınlara ulaştırmanın yolunu aramıştır. 

Kentsel yaşam alanları içerisinde farkındalık yarattıracak kamusal yaşam alanları oluşturarak, kent gelişim senaryoları 

kaleme alan kamp katılımcıları, yaşanılabilir kentlerde, sosyo-ekonomik verileri altlık olarak kullanmış, 21. Yüzyılın “Kent” 

denklemine cevaplar üreterek, “yaşadığınız her yerde biz varız” sözünü yinelemiştir.

Merzifon'da Taşhan ve Yakın Çevresi, Üçdeğirmenler Mevkii(Paşa Deresi Kırsal Rekreasyon Planlaması ve Tasarımı) ve Sokak 

Sağlıklaştırma konularında çalışmalar yapıldı. Hatay'ın Payas İlçesinde; Sokollu Mehmet Paşa Külliyesi ve Yakın çevresinin 

yanı sıra Payas Çayı çalışılırken, çalışma alanları içerisinde yer alan sokaklarda, “Sokak Sağlıklaştırma” projeleri önerildi.

Kampımızın Hatay-Payas ayağında, geçtiğimiz yıl “Gezi Parkı”na Topçu Kışlası'nın yapılmak istenmesi ile 

başlayan ve bir halkın parklarına sahip çıkmasına da tanıklık ettiğimiz günlerde hayatını kaybeden 

Ali İsmail Korkmaz, Abdullah Cömert ve Ahmet Atakan'ın ailelerini ziyaret ederek, acılarının 

acımız olduğunu, ülkemizin geleceğine sahip çıktığımızı bir kez daha gösterdik.  

“Daha güzel bir dünya,

Daha yaşanılır bir ülke için

Güneşe uğurladığımız yiğit evlatlarımızı 

Unutmayacak, unutturmayacağız”
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YA İSTİHDAM EDİN, YA DA BÖLÜMLERİ KAPATIN!

Kamp boyunca ülke gerçeklerini de masaya yatırarak, ülkenin dört bir yanında açılan üniversitelerin, başta eğitim kalitesinde 

ciddi bir dejenerasyon yarattığı sonucuna ulaşılmış olup, bu uygulamanın ise geçici olarak ülkede artan işsizlik oranlarını 

manipüle etme girişimi olduğu görüşünde ortaklaşılmıştır. 

Eğitsel dejenerasyonun yanı sıra, sayısı her geçen gün artan Peyzaj Mimarlığı eğitimi veren bölüm sayısı, istihdam konusunda 

mevcut tedirginliğe yenilerini eklemiş olup, şu anda üniversite sıralarında okuyan bizleri de geleceksizliğin kucağına 

itmektedir.

Ülkede bulunan mevcut iktidarın son 12 yıllık kesitte, mesleki gelişimin ve istihdamın önüne barikat kurduğu, meslek 

alanlarına yönelik fiili saldırıların yanı sıra kamusal istihdam konularında Odamız tarafından yapılan tüm başvurulara kayıtsız 

kaldığı bir başka öne çıkan vurgu olmuştur. İşsiz Peyzaj Mimarı yaratmakta ustalaşmış olan iktidarı, istihdam konusunda da 

aynı ustalığa davet ediyor ve “İşsiz Kalmak İstemiyoruz” diyoruz. 

Başta Hükümet yetkililerinden, YÖK Başkanı'ndan ve TBMM bileşenlerinden, yaşanılacak felaketi engelleyecek girişimlerde 

bulunmasını talep ediyor, tam da bu noktada Peyzaj Mimarları'nın “KAMUDA İSTİHDAM ŞART!” talebini yeniden gündeme 

getiriyoruz. 

Taleplerimiz yerine getirilmeyecekse “Peyzaj Mimarlığı bölümlerini kapatın” çağrısı yapıyoruz.

"MESLEĞE, ÖRGÜTE VE GELECEĞE SAHİP ÇIKAN BİR GENÇLİK!”

Her gün biraz daha büyüyor, biraz daha güçleniyoruz. 

Yaşadığımız ülkenin koşullarında, tüm olumsuzluklara rağmen; bıkmadan, usanmadan, durmadan daima el ele, birbirimize 

kenetlenerek mesleğin gelişim seyrini artıracak olan tek gücün örgütlülük olduğunu anlamış bulunmaktayız.

Biz bir aileyiz.. 

Kişilerle değil; 'ruh'la yaşayan, büyüyen, şekil alan. 

Kişilerle değil; yaptıklarımızla, biriktirdiklerimizle.

Kişilerle değil; ortak bir amaç uğruna kenetlenen hayatlarımızla...

"Mesleğe, örgüte ve geleceğe sahip çıkan bir gençlik!”

Yeri geldiğinde yazı yazabilmek için birbine kağıt olan, kalem olan; cümleler kurabilmek için sözcük olan bizler, mesleki 

örgütlülüğümüzün 20. Yılında, “daha da ileri!” çağrısı yapıyoruz.

Mesleki örgütlülüğümüz ile geçirdiğimiz 20 yılı geride bırakırken, mesleğimiz için mücadele etmekten bir adım bile geri 

durmayacağımızı belirtir, yaktığımız bu ateşi büyütmek üzere tüm yol arkadaşlarımıza başarılı bir yıl diliyoruz. 
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